Сваки свештеник Српске Право-
славне Цркве који жели да штампа те флајере
и брошуре може нам се обратити и просле-
дићемо их у електронском облику, тако да их
може користити у свом мисионарском раду.

Мисионарско одељење Архиеписко-
пије београдско-карловачке је на празник
Светих Кирила и Методија, 11/24. маја